
•1

z dnia 19 sierpnia 2022 r.

spisu z naturyna wraz

ZARZĄDZENIE NR 41/2022 
WÓJTA GMINY LELKOWO

WÓJT GMINY LELKOWO
14-521 LELKOWO 

woj. war m i ń sk o - maz 11 r s k i p

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej oraz przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu 
z natury nieruchomości w miejscowości Zagaje 27/4.

3. Małgorzata Piotrowska- Członek
§2. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury nieruchomości położonej 

w miejscowości Zagaje 27/4.
§ 3. Inwentaryzacji należy przeprowadzić w dniach 22.08.2022 r - 26.08.2022 r.
§ 4. Inwentaryzację należy przeprowadzić na podstawie arkuszu 

z dokumentacją fotograficzną.
§ 5. Komisja po przeprowadzeniu inwentaryzacji w terminie 7 dni przedstawia sporządzony arkusz spisu 

z natury wraz z dokumentacja fotograficzną Skarbnikowi Gminy Lelkowo.
§ 6. Wyniki inwentaryzacji podlegają zatwierdzeniu przez Wójta Gminy Lelkowo.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 202 Ir. 
poz. 217 z późn. zm.) oraz instrukcji inwentaryzacyjnej określającej zasady i tryb przeprowadzenia 
inwentaryzacji stanowiącej załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 2/2018 Wójta Gminy Lelkowo z dnia 2 stycznia, 
zarządza się co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje się komisję inwentaryzacyjną w składzie:
1. Agnieszka Stech- Przewodnicząca
2. Wiesława Bronacka- Członek


